МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(дЕтскиЙ см ]ф44)

прикАз л} 42111

О внесении изменений и дополнений в
Основную образовательную программу
МДОУ <<Щетский садЛЬ44>

,01.09.2022 t

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 201'2 года Ns27З-ФЗ кОб
образовании в Российской Федерации) на основании решения педагогического совета
МДОУ к.Щетский садJtlЬ44> от 31.08.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения и дополнения в Основную образовательн},ю программу

МДОУ к,Щетский садNs44>, уIвержденную lrриказом от З|.08.2022г. )ф421
2. Педагогам МДОУ <,Щетский садJ\Ъ44>использовать изменения и дополнения в

Основную образовательную программу МДОУ к,Щетский садМ44>, во всех
возрастных групrrах при реализации образовательной деятельности.

З. Старшему восtIитателю Щыбизовой Н.А. разместить информацию об изменениях о
дополнениях в Основную образовательную прогрtlмму МДОУ к,Щетский садJФ44>,
на официальном сайте к М,ЩОУ <Щетский 9,.qл,}Гч44>2,,,

4. Контроль за исrrолнением приказа оставJuIю за собой.

Заведующая М.ЩОУ к.Щетский садJ,,&44>, Я*r.i-. щегтярева

С приказом ознакомлена:

L{ьiбизова н.л. fu{rrry

		2022-10-06T16:58:18+0300
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД №44"